E"

EXPEDIENTE:

INTERESSADA

ASSUNTO:

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SAO PAUIO
UNIDADE REcToNAL DE RIBEIRÃo pnnro - uR.6
Rua Adolfo Zéo.426 - CEP: 1409ó-470 - Ribeirânia - Ribeirão Prero (Sp)
Te l. : ( l6) 3ó l8-6606 / e-mail: ur06'?tce.sp.gov.þJ

TC - 40/006/17

Prefeitura Municipal de Guariba

Encaminha Documento

Exmo. Senhor Conselheiro Presidente
Dr. Dimas Eduardo Ramalho:

Por meio do presente protocolado, a Prefeitura Municipal de

Guariba, por intermédio do Controlador, Sr. valmir Ap. Espagnol, encaminha

documento informando que foi aberto Processo Administrativo Disciplinar, visando a

apuração de responsabilidades e infração disciplinar constantes da execução do

contrato Administrativo no 0612016, destinado ao fornecimento de gêneros

alimentícios para o programa social do projeto "CASULO".

De nossa parte, informamos que as contas anuais, do

exercício de 2016, da Prefeitura Municipal de Guariba seräo tratadas no TC-

3904/989/16, distribuído a Excelentíssima Senhora Conselheira Dra. Cristiana de

Castro Moraes.

Termos em que encaminhamos o presente expediente à

elevada apreciação de Vossa Excelência.

GDUR-6, em 26 de janeiro de 2017

Diretor Técnico de são Substituto

ENDEREÇO: Av. Rangel Pcstan¡L Jl5 -Centro-SP-CEP: 010t7-90ó PABX (1t!3292-3266 - tNTÍìRNtjl'' r\rr\\ rcù jp go!-þJ

JVG

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: ILD
A

M
A

R
 V

IR
G

IN
IA

 C
IO

R
LIA

 D
A

 M
A

T
T

A
 O

LIV
E

IR
A

. S
istem

a e-T
C

E
S

P
. P

ara obter inform
ações sobre assinatura e/ou

ver o arquivo original acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V
alidar docum

ento digital' e inform
e o código do docum

ento: Q
T

26-IP
W

6-5O
S

Y
-4S

13